



Hovedvejen 9, 2600 Glostrup ApS

Skovejen 11
8000 Aarhus C
CVR No. 34614199

Annual report 01.07.2020 -
30.06.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.11.2021

Michael Brichmann

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hovedvejen 9, 2600 Glostrup ApS
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 34614199
Registered office: Aarhus C
Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Executive Board

William Kanta, adm. dir.

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to invest in real estate and, directly or indirectly, to conduct other activities which, at the discretion of the Executive Board, are related to it.

Development in activities and finances

The result of the year is TDKK -5,488 which by the management is considered as expected.

The company has sold its investment properties before year end.

The company's equity is negative by TDKK 5,362 and the company has lost its share capital.

It is managements assesment that the share capital can be reestablished by capital contributions from the group.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		522,227	1,144,931
Fair value adjustments of investment property		(5,703,673)	8,253,662
Operating profit/loss		(5,181,446)	9,398,593
Other financial income	1	0	22,070
Other financial expenses	2	(1,508,889)	(825,755)
Profit/loss before tax		(6,690,335)	8,594,908
Tax on profit/loss for the year	3	1,202,552	(1,888,886)
Profit/loss for the year		(5,487,783)	6,706,022
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(5,487,783)	6,706,022
Proposed distribution of profit and loss		(5,487,783)	6,706,022

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investment property		0	39,085,323
Property, plant and equipment	4	0	39,085,323
Fixed assets		0	39,085,323
Receivables from group enterprises		0	22,070
Deferred tax		177,150	0
Other receivables		0	600
Joint taxation contribution receivable		112,589	124,567
Prepayments		0	430,050
Receivables		289,739	577,287
Cash	5	738,440	1,527,247
Current assets		1,028,179	2,104,534
Assets		1,028,179	41,189,857

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		90,000	90,000
Retained earnings		(5,451,786)	35,997
Equity		(5,361,786)	125,997
Deferred tax		0	931,360
Provisions		0	931,360
Mortgage debt		0	20,772,898
Non-current liabilities other than provisions		0	20,772,898
Mortgage debt		0	1,486,404
Deposits		0	550,995
Trade payables		342,401	34,040
Payables to group enterprises		5,976,749	16,753,924
Joint taxation contribution payable		59,464	40,544
Other payables		11,351	493,695
Current liabilities other than provisions		6,389,965	19,359,602
Liabilities other than provisions		6,389,965	40,132,500
Equity and liabilities		1,028,179	41,189,857
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	90,000	35,997	125,997
Profit/loss for the year	0	(5,487,783)	(5,487,783)
Equity end of year	90,000	(5,451,786)	(5,361,786)

Notes

1 Other financial income

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial income from group enterprises	0	22,070
	0	22,070

2 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial expenses from group enterprises	105,008	532,871
Other interest expenses	1,403,881	292,884
	1,508,889	825,755

3 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Current tax	0	40,544
Change in deferred tax	(1,091,590)	1,848,342
Adjustment concerning previous years	1,627	0
Refund in joint taxation arrangement	(112,589)	0
	(1,202,552)	1,888,886

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	35,077,056
Disposals	(35,077,056)
Cost end of year	0
Fair value adjustments beginning of year	4,008,267
Fair value adjustments for the year	(5,085,323)
Reversal regarding disposals	1,077,056
Fair value adjustments end of year	0
Carrying amount end of year	0

5 Cash

As a part of the total booked cash, TDKK 103 is on an escrow account.

6 Contingent liabilities

The company has entered into an agreement regarding property management. The liability until maturity amounts to TDKK 15.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CL Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity participates in a Danish joint registration on VAT with the group's other companies, and the entity is liable unlimited and jointly for VAT with the other companies included in the joint registration.

7 Assets charged and collateral

The company has provided a guarantee for bank debt and mortgage debt in group enterprises. The debt at year end is TDKK 49,000.
